

RE ApS

Flæsketorvet 28, 1., 1711 København V

CVR-nr. 30 20 57 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Christian Mehlbye Buch Greisen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

RE ApS
Flæsketorvet 28, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 30 20 57 31
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Thomas Michael Frydendahl Vestergaard
Christian Mehbye Buch Greisen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle IT systemer, sælge IT-konsulentytelser og hermed ligestillet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.376 t.kr. mod 2.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	2.375.640	2.246.232
1 Personaleomkostninger	-1.483.679	-1.463.315
Resultat før finansielle poster	891.961	782.917
Andre finansielle indtægter	0	2.585
Øvrige finansielle omkostninger	-1.306	-9.432
Resultat før skat	890.655	776.070
Skat af årets resultat	-198.308	-172.854
Årets resultat	692.347	603.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	692.347	603.216
Disponeret i alt	692.347	603.216



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	531.944	481.944
4 Deposita	31.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>563.444</u>	<u>513.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>563.444</u>	<u>513.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.233	842.494
Tilgodehavender i alt	<u>330.233</u>	<u>842.494</u>
Likvide beholdninger	514.060	479.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>844.293</u>	<u>1.321.976</u>
Aktiver i alt	<u>1.407.737</u>	<u>1.835.420</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>692.347</u>	<u>603.216</u>
Egenkapital i alt	<u>817.347</u>	<u>728.216</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.860	522.222
Gæld til associerede virksomheder	41	41
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.961	2.961
Selskabsskat	31.680	12.854
Anden gæld	255.778	307.901
Periodeafgrænsningsposter	<u>162.070</u>	<u>261.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.390</u>	<u>1.107.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>590.390</u>	<u>1.107.204</u>
Passiver i alt	<u>1.407.737</u>	<u>1.835.420</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	603.216	728.216
Udloddet udbytte	0	0	-603.216	-603.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	692.347	692.347
	125.000	0	692.347	817.347



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.272.044	1.243.407
Pensioner	200.016	200.016
Andre omkostninger til social sikring	11.619	19.892
	<u>1.483.679</u>	<u>1.463.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>61.388</u>	<u>61.388</u>
Kostpris ultimo	<u>61.388</u>	<u>61.388</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-61.388</u>	<u>-61.388</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-61.388</u>	<u>-61.388</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	481.944	481.944
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>531.944</u>	<u>481.944</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>531.944</u>	<u>481.944</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Kostpris ultimo	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>



5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	31/12 2025
	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>37</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>37</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>37</u>


